
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 26 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00116 | Caderno 1

Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ(MF) 13.891.544/0001-32 

HOMOLOGAÇÃO 

Modalidade: Pregão Presencial Para Registro de Preços 004712017. 

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela homologação do 
Registro de Preços para: Aquisição de Tablets com o escopo de suprir as 
demandas dos agentes comunitários de Saúde do Município de São Gabriel/Ba, 
tendo como vencedora a empresa: IRECE INFORMÁTICA EIRELI ME, CNPJ 
22.982.05110001-07 registrou os preços no valor global de R$ 37.980,00 (trinta e 
sete mil novecentos e oitenta reais), Ciência aos interessados, observadas as 
prescrições legais pertinentes. 

São Gabriel/BA, 10 dejAgosto de 2017. 

HIPÓLITO ROá 1,1 UES SILVA GOMES 
Prefeid' Municipal 

Largo da Pátria, 132— Centro. São Gabriel — BA. CEP: 44915- 000 
Fone/Fax: (74) 3620 2122 

Gakr al 
tia, 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 031
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8E26FAD6264F5526160F463CF34B9AEE



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 26 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00116 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 	

1' 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA CONTRATO 

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL torna público que firmou nesta data ata contrato 
de registro de preços n° 048012017 com a empresa: IRECE INFORMÁTICA EIRELI 
ME, CNPJ 22.982.05110001-07 registrou os preços no valor global de R$ 37.980,00 
(trinta e sete mil novecentos e oitenta reais). 
Objeto: Aquisição de Tablets com o escopo de suprir as demandas dos agentes 
comunitários de Saúde do Município de São Gabriel/Ba. Vigência: 12 (doze) 
meses, a partir da data de assinatura do contrato que será em 1010812017. 
Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 
conhecimento geral. 

São Gabriel/BA, ilO 
	

de 2017. 

HIPÕLITO 
	

ES SILVA GOMES 

Municipal 

CE 

Certifico que o Extrato de Publicação acima foi afixado 

no quadro de avisos da Prefeitura para conhecimento 

geral. 

São Gabriel/BA, 10 de Agosto de 2017. 

Lucia Rodr ues Silva Comes 
Sece Administração re 	d  

Largo da Pátria, 132— Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915- 000 
Fone/Fax: (74) 3620 2122 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 032
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8E26FAD6264F5526160F463CF34B9AEE


		2017-12-26T18:11:11-0200




